
 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                   м. Сновськ                                   № 5-22/VIІI 

 

Про внесення змін до Програми підтримки  

народжуваності у Сновській міській  

територіальній громаді на 2023 рік  

 

З метою належної підтримки та охоплення матеріальною допомогою при 

народженні дитини ширшого кола категорій сімей, що проживають на 

території Сновської міської територіальної громади; відповідно до п.22 ч.1 

ст.26 Закону  України  «Про   місцеве  самоврядування   в  Україні»; за 

рекомендацією постійної комісії міської ради з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики 

міська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Внести зміни до рішення Сновської  міської ради від 22 грудня 2022 року 

№ 9-20/VIII «Про затвердження Програми підтримки  народжуваності у 

Сновській міській територіальній громаді на 2023 рік», а саме: 

пункти 1, 3 розділу 7 Програми викласти в новій редакції: 

 

«1. Допомога надається при народженні дитини одному з батьків, які 

постійно проживають з дитиною та місце проживання яких зареєстровано в 

Сновській міській територіальній громаді Корюківського району або є 

внутрішньо переміщеними особами, які перебувають на момент народження 

дитини на території Сновської міської територіальної громади на законних 

підставах. У 2023 році допомога надається дітям, народженим після 

прийняття цієї Програми, тобто – з 1 січня 2023 року.»; 

«3. Для підготовки проєкту рішення про виділення коштів необхідна 

наявність наступних документів (подають батьки-заявники):  

- заява одного з батьків, які постійно проживають з дитиною та місце 

проживання яких зареєстровано в Сновській громаді;  

- копія свідоцтва про народження дитини/дітей (з пред’явленням оригіналів); 

- копія сторінок паспорту одного з батьків, що засвідчують особу;  

- копія сторінок паспорту одного з батьків, що засвідчують місце реєстрації 

та/або довідка про місце реєстрації;  

- копію довідки про присвоєння ідентифікаційного номера;  



- довідка про відкритий рахунок (крім пенсійного) в банківській установі на 

ім’я заявника;  

- довідка з медичного закладу Сновської територіальної громади; 

- довідка про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи (для ВПО). 
У разі виникнення спірних питань, до перелічених документів 

додається акт обстеження матеріально-побутових умов сім’ї (який 

підтверджує постійне проживання родини на території громади)». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому міської ради В.Карпенка та на постійну комісію 

міської ради з питань законності, освіти, культури, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та 

етики (голова І.Батюк).  

 

 

 

Міський голова       Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 


